
M 
X ó 

Mx4 Comércio e Soluções Empresariais ME 
CNPJ 34.909.547.0001.26 
Inscrição Estadual 004324389.00-20 
Inscrição Municipal 1.177.3721001-x 

#tAUNÍC. 0e, 

1<  
ç 

Ffs.:ff_ 
\comissso PerAanenre 

de Lki$ção 7 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 

PREGÃO ELETRÔNICO N.°23.11.12/PE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS UNIDADE 
REQUISITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE 
O presente Pregão Eletrônico tem como objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE PARA AS DIVERSAS UNIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE ITAPIPOCA-CE, 
conforme especificações constantes neste Edital e seus Anexos 

11cm DcscriçAo/ Identificação 
Quan 

Tidade
Un  

Marca 
Fabricante 

Modelo 
ANVISA 

Valor unitário 
(RS) Valor total (R$) 

Lote 11 

ei 

APARELHO DE LASERTERAPIA E 
LEDTERAPIA. CARACTERÍSTICAS 
TÉCNICAS: Largura: 19,9 cm; 
Profundidade: 13.9 cm: Altura: 4.25 cm: 
Peso líquido do equipamento: 3959: 
Peso bruto (equipamento + acessônos 
que acompanham): 1.185kg; Peso por 
sonda: 190g: Voltagem: Bateria 
recarregávol: Ll.lon (Litio- íon) 3.7V 
2600 Ma: Fonte de alimentação 
externa: 5,2V 2; Potência da fonte: 
10W; Modo de Operação: Continuo e 
Pulsado 

30 uni 

IBRAMEI) 
LASER 
PORTATIL 
ANVISA 
10360310041 

11153500.00 R5105.000,00 

02 

APARELHO DE TENS. FÉS E RUSSA - 
4 CANAIS: Aparelho de Tens Fes e 
corrente russa com 4 canais de 
controles independentes para os 
tratamentos de TENS (estimulação 
elétrica transcut*nea "Transcutâneous 
Electrical Noiva Stimulalion); FÉS 
(estimulação elétrica funcional. 
Functional EIectrlcal Stimulation) 
Corrente Russa (corrente de média 
frequência modulada em Burst) 

lO UNI 

IBRAMF:l) 
NEURODYN 
ANVISA 
10360310012 

952700,00 R527000,00 

03 

Aparelho Infravermelho Com Lampada 
250w 220v tampada medicial 
fisioterapia. KIT COM: 1 - SUPORTE 
PARA LÂMPADA: 1 - LÂMPADA 
INFRAVERMELHO 220V 250W. 
SUPORTE PORTÁTIL PARA 
LÂMPADA MEDICINAL: Com 
Interruptor liga/desliga: Cabo com 1 
metro e meio: Para lâmpada medicinal 
infravermelho, ultravitalux ou qualquer 
lâmpada ate 500w de potência; Corpo 
alumES; Base alumínio: Rosca E2 

50 UNI 

5 
INFRA 
'ERMFlU() R5I000.00 RS50.000.00 

04 

Aparelho Uitrassorn 1 e 3 MHz para 
Estética e Fisioterapia. 
CARACTERISTICAS TÉCNICAS: 
Frequências: 1 e 3MHZ: Potência: 21 
W: ERA: 7 c&; Modo do operação: 
Continuo e Pulsado; Voltagem: Bivolt; 
Tela: øaplay gráfico de LCD. ITENS 
INCLUSOS: Dl Aparelho Ultrassom 1 e 
3 MHz para Estética e Fisioterapia: 01 

20 uni 

IBRAMED 
SONOPUISE 
ANVISA 
1036031002 

1152700,00 R554.000.00 

RuaPaulo Afonso N°146 Loja 09 
Bairro Santo António -Belo Horizonte/MG - CEP 30350-060 
Telefone:(31) 2118-3318 
E-mail:mx4solucoes@gmail.com  



MX4  
Mx4 Comércio e Soluções Empresariais ME 
CNPJ 34.909.547.0001.26 
Inscrição Estadual 004324389.00-20 
Inscrição Municipal 1.177.3721001-x 

t.ptAuuIc. 04> 

r:s.:Mlg' 
\Comhs o  Pc, laflen!,. 

cabo P9 fêmea IEC- 2 x 0,75 x 
lSOOrnm: 01 fusível 20AG de 5: 01 
canela de fusível de proteção: 01 
manual de operações digital: 01 
Bisnaga de gol com cap. - lOOg: 01 l<it 
cabeçote 

VALOR TOTAL R5236.000.00 ( DUZENTOS e trinta e seis MIL REAIS 

ARTIGO-NACIONIIMPOR 

Validade da Proposta —60 DIAS 
Condição de pagamento: CONF.EDITAL 
Prazo de entrega: 30 dias 
Frete.' Imposto: Inclusos 
Garantia dos produtos: CONF.EDITAL 

DADOS BANCARIOS 

Banco BRASIL 
Agência 1614-4 
Cc 17571-4 

DADOS ASSINATURA CONTRATO 

JANE MARQUES LOPES NUNES 
CPF -026.546.996-17 
DIRETORA 

Declaro que estou de acordo e cumpro integralmente todas as normas e requisitos do Edital e seus anexos, sendo que 
o(s) material(ais) ofertado(s) atende(m) plenamente a especificação contida no referido Edital. 
Declaramos que conhecemos e concordamos com todas as cláusulas que regem as quais submetemos integral e 
incondicionalmente. 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital c seus anexos, bem como de que cumpro 
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente 
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei a° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n° 
9.854. de 27 de outubro de 1999. que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalha noturno, perigoso ou 
insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de 

RuaPaulo Afonso N° 146 Loja 09 
Bairro Santo Antônio -Belo Horizonte/MO - CEP 30350-060 
Telefone: (3 1) 2118-3318 
E-mail:mx4solucoesgmail.com 

/ 



M 
X é 

Mx4 Comércio e Soluções Empresariais ME 
CNPJ 34.909547.0001.26 
Inscrição Estadual 004324389.00-20 
Inscrição Municipal 1.177.3721001-x 

UN/C. 

¼ 

\Coml)s0 Pc manente \dv 

aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do ar!. 7" da Constituição Federal. 
Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o queé 
estabelecido na Instrução Normativa N°2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI'MP. 
Declaro que não possuo. em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, 
observando o disposto nos incisos III ei" do art. 1" e no inciso III do arLS° da Constituição Federal. 
Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n°8.213. de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da 
reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que. se  
aplicado ao número de funcionários da minha empresa. atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação. 
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CIT. 
Declaro, que não se enquadra na vedação constante do art. 2°inciso VI da Resolução n° 7. de IS de outubro de 2005, 
do Conselho Nacional de Justiça (CNJ). 
Declaramos aceitar todas as condições do presente Pregão, comprometendo-nos a cumprir fielmente suas 
especificações e disposições, bem como nos sujeitar integralmente às disposições legais que regem as normas gerais 
sobre licitações e contratos no âmbito do Poder Público, ao qual nos sujeitamos em todos os seus termos. 
Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão executados de acordo com as 
condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos; 

Declaramos que conhecemos e concordamos com todas as cláusulas que regem as 

quai ssub mctemosi ntegraieincond ic ional mente. 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, 

bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impcdiiivos para a 

minhahabilitaçào no presente processo Iicitatório. ciente da obrigatoriedade de declarar 

ocorrênciasposteriores. 

Declaro para fins do disposto no inciso V do au. 27 da Lei n°8.666, de 21 de junho de 

1993,acrescido pela Lei n°9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 

IS 

(dezotto)anosemtrabaihonoturno.perigosoouinsalubreenàoempregomenorde 1 6(dezesseis) 

anos.salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendi?, nos lermos do 

incisoXXXIlI.doart7"daConstituiçãoIedera1. 

.Deciaroquenào possuo.em 

mi n hacade ia produt i va,empregadosexecutandotrabal hodegrada nteou 

forçado.observandoodispostonosineisosilleiVdoart. I°enoincisollldoart.5°daconstituição 

Federal. 

Declaro que, conforme disposto no au. 93 da Lei n°8.213. de 24 de julho de 1991. estou 

cientedo cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência 

ou parareabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionáriosda 

minhaempresa.atendoãsregrasdeacessibilidade previstasnalegislação. 

Declaramos aceitar todas as condições do presente Pregão, comprometendo-nos a 

cumprirfielmeniesuasespeci ficaçõesedisposições,bemcomonossujeitarintegralnienteãsdis 

posições legais que regem as normas gerais sobre licitações e contratos no ãmbito do 

PoderPúblico, aoqual nos sujeitanioscmtodos os seus termos. 

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão 

executadosdeacordocomascondiçôesestabelec idasnesteEd italeseusanexos.queconhecemos 

eaceitamosemtodos os seus termos; 

DecI aroqueacei tamoseconcordamospienamentecomiodosostermosdeste Edita leseusanexos 

e quetemostotalconhecimentodetodasas condiçõesneles contidas. 

Declaramos aceitar todas as condições do presente Pregão, comprometendo-nos a 

posições legais que regem as normas gerais sobre licitações e contratos no âmbito do 

RuaPaulo Afonso N° 146 Loja 09 
Bairro Santo Antônio -Belo Horizonte/MG - CEP 30350-060 
Telefone:(31) 2118.3318 
E-mail:mx4solucoes@gmail.com  



Mx4  
Mx4 Comércio e Soluções Empresariais ME 
CNPJ 34.909.547.0001.26 
Inscrição Estadual 004324389.00-20 
Inscrição Municipal 1.177.372/001-x 

«nJNlC, 

1' 
Pc, ancnce / 

PoderPúblico, aoqual nos sujeítamoserntodos os seus termos. 

Declaramos nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 
Federal n° 8.666/93 e suas alterações e ás cláusulas e condições do respectivo Edital que trata a 
presente proposta; que observaremos, integralmente e ás normas da Associação Brasileira de 
Normas Técnicas - ABNT 

Belo Horizonte 13 de novembro de 2023. 

JANE MARQUES LOPES NUNES 
CPE 026.546.996-17 
DIRETORA 

JANE MARQUES 
LOPES 
NUNES:026546 
99617 

Assinado de forma 
digital por JANE 
MARQUES LOPES 
Nt.JNES:0265469961 7 
Dados: 2023.11.13 
16:50:43 -03'00 

RuaPaulo Afonso N°146 Loja 09 
Bairro Santo Antônio -Belo Horizonte/MG - CEP 30350-060 
Telefone:(31) 2118-3318 
E-mail:mx4solucoes@gmajl.com  


